
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Torneo 2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA 2203021A

Luogo Vigevano  [Pavia - Lombardia]
Periodo 12-03-2022 - 13-03-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - 

Partecipanti 43

Sito Internet

Sala Tiziano Paolo

1Piccirillo Edoardo

2
Quaranta Cristiano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Sala Tiziano Paolo 4.5 ITA 14.0017.0010.0015.001942 1714 2081 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 1 NC Piccirillo Edoardo 4.5 ITA 14.0015.5010.0013.502111 1585 2072 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 2 NC Quaranta Cristiano 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.002071 1785 2026 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

4 24 3N Badarni Bashar 4.0 ISR 12.0014.008.50 10.501462 1624 1985 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1996

5 38 NC Clapis Giovanni 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 999 1707 1636 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

6 11 NC Gimenez Guerrero Alessio4.0 ITA 13.0013.508.50 9.75 1614 1399 1760 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2010

7 3 NC Covello Danilo 3.5 ITA 15.5017.5011.0011.002069 1737 1887 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

8 27 NC Tonutti Marco 3.5 ITA 10.0010.507.00 6.00 1410 1482 1752 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2009

9 8 NC Barrera Pietro 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1688 1471 1664 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

10 6 NC Treccozzi Riccardo 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1779 1594 1667 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

11 29 NC Marcenaro Alessandro3.0 ITA 11.0011.008.00 8.00 1353 1561 1755 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2006

12 5 CM Egli Urs 3.0 SUI 13.0015.008.50 7.50 1867 1597 1670 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

13 20 NC Bertoni Simone 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1510 1438 1751 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

14 14 NC Lunghi Angelo Alessandro3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 1572 1572 1765 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1972

15 28 NC Koureas Panicos 3.0 ITA 11.0013.007.00 7.00 1403 1471 1664 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

16 22 NC Volpi Alessandro 3.0 ITA 12.0012.507.50 4.50 1487 1469 1662 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

17 25 NC Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA 8.00 8.00 3.50 3.50 1459 1543 1887 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2011

18 15 NC Spiller Daniele 3.0 ITA 11.0011.006.50 4.25 1562 1334 1647 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1980

19 42 NC Quetti Federico 2.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 999 1544 1352 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1997

20 16 NC Riccobono Giorgio 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.25 1541 1341 1583 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1992

21 18 NC Fiorito Ivan 2.5 ITA 10.0012.006.50 5.25 1529 1104 1465 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1990

22 17 NC Visentin Alberto 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1540 1142 1503 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2002

23 41 NC Lunghi Daniele 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.50 999 1526 1276 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1996

24 21 NC Palacios Julian 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.75 1491 1217 1458 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1988

25 33 NC Alaimo Irene 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 2.25 999 1316 1255 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

26 26 NC Canubas Chloie Elizabeth2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1421 1485 1534 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2008

27 7 NC Mancin Alessio 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.50 1713 1279 1448 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

28 23 NC Martorana Alessio 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1472 1640 1689 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1990

29 13 NC Rossi Gabriele Valerio2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1587 1390 1559 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

30 10 NC Rapetti Giuseppe 2.0 ITA 12.5013.009.00 2.50 1640 1421 1470 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

31 30 NC Di Sabato Giovanni 2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.00 1311 1353 1522 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

32 39 NC De Nicola Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.507.00 3.00 999 1413 1240 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

33 31 NC D 'agostino Gabriele2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1171 1449 1498 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1988

34 35 NC Blasi Linda 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 999 1332 1150 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

35 37 NC Cerina Marcello 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 999 1279 1091 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1982

36 19 NC Amodeo Francesco 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1517 1269 1482 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1987

37 12 NC Di Bartolomeo Adrian1.0 ITA 12.5012.508.00 2.50 1592 1435 1393 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2011

38 9 NC Olivo Paolo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1665 1260 1336 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1958

39 43 NC Tinti Jacopo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1416 742 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

40 32 NC D 'agostino Leonardo1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1143 1275 842 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1989

41 40 NC El Habashey Adam 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 999 1409 734 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

42 34 NC Albusceri Patrizia 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1245 986 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1969

43 36 NC Castoldi Marica Angela0.0 ITA 11.0012.007.50 0.00 999 1203 557 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1994
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Alaimo Irene ITA LOM PV 999 1316 1255 2008 F 28565231 194981

34 NC Albusceri Patrizia ITA LOM MI 999 1245 986 1969 M 28566670 194269

19 NC Amodeo Francesco ITA LOM MI 1517 1269 1482 1987 M 28554965 192957

24 3N Badarni Bashar ISR IS 1462 1624 1985 1996 M 2847337 184619

8 NC Barrera Pietro ITA LOM PV 1688 1471 1664 1954 M 828084 100268

20 NC Bertoni Simone ITA PIE AL 1510 1438 1751 2005 M 28561260 194251

35 NC Blasi Linda ITA LOM MI 999 1332 1150 1994 M 195222

26 NC Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1421 1485 1534 2008 F 2893148 174736

25 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1459 1543 1887 2011 F 2873147 176873

36 NC Castoldi Marica AngelaITA LOM MI 999 1203 557 1994 M 195223

37 NC Cerina Marcello ITA PIE TO 999 1279 1091 1982 M 196265

38 NC Clapis Giovanni ITA LOM PV 999 1707 1636 1997 M 141056

3 NC Covello Danilo ITA LAZ LT 2069 1737 1887 1995 M 873802 143708

31 NC D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1171 1449 1498 1988 M 28552199 193140

32 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 1143 1275 842 1989 M 28563654 195123

39 NC De Nicola Giuseppe ITA LOM PV 999 1413 1240 1949 M 28565240 195806

12 NC Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1592 1435 1393 2011 M 28532120 187931

30 NC Di Sabato Giovanni ITA PUG FG 1311 1353 1522 1991 M 373199098119217

5 CM Egli Urs SUI SU 1867 1597 1670 1960 M 1306685

40 NC El Habashey Adam ITA LOM PV 999 1409 734 2009 M 28565258 189748

18 NC Fiorito Ivan ITA LOM PV 1529 1104 1465 1990 M 28563999 191531

11 NC Gimenez Guerrero AlessioITA LOM PV 1614 1399 1760 2010 M 168955 187967

28 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1403 1471 1664 1957 M 889717 145475

14 NC Lunghi Angelo AlessandroITA LOM PV 1572 1572 1765 1972 M 28539400 106844

41 NC Lunghi Daniele ITA LOM MI 999 1526 1276 1996 M 28555023 180622

7 NC Mancin Alessio ITA PIE NO 1713 1279 1448 1995 M 28546300 190185

29 NC Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1353 1561 1755 2006 M 28554094 193435

23 NC Martorana Alessio ITA SIC CL 1472 1640 1689 1990 M 28503856 170070

9 NC Olivo Paolo ITA CAL KR 1665 1260 1336 1958 M 804169 108485

21 NC Palacios Julian ITA LOM MI 1491 1217 1458 1988 M 28523105 186310

1 NC Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2111 1585 2072 1990 M 837148 123072

2 NC Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2071 1785 2026 1986 M 815810 104061

42 NC Quetti Federico ITA LOM SO 999 1544 1352 1997 M 28564014 158990

10 NC Rapetti Giuseppe ITA PIE AL 1640 1421 1470 1969 M 821756 110497

16 NC Riccobono Giorgio ITA LOM MB 1541 1341 1583 1992 M 28551710 139740

13 NC Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1587 1390 1559 2009 M 2870830 167618

4 NC Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1942 1714 2081 1976 M 2844350 170043

15 NC Spiller Daniele ITA LOM PV 1562 1334 1647 1980 M 28565266 191610

43 NC Tinti Jacopo ITA PIE NO 999 1416 742 1988 M 28552296 192732

27 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1410 1482 1752 2009 M 2870857 167852

6 NC Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1779 1594 1667 2007 M 2853111 167620

17 NC Visentin Alberto ITA LOM MI 1540 1142 1503 2002 M 28517067 161891

22 NC Volpi Alessandro ITA LOM MI 1487 1469 1662 2008 M 2864458 172801
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Piccirillo Edoardo 4.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 38 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 NC Quaranta Cristiano 4.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

7 3 NC Covello Danilo 3.5 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | -1

1 4 NC Sala Tiziano Paolo 4.5 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 1 | 1

12 5 CM Egli Urs 3.0 SUI | 26 N 1 | 16 B 1 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 14 N Â½ | -1

10 6 NC Treccozzi Riccardo 3.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 23 B 1 | 24 N 0 | 1

27 7 NC Mancin Alessio 2.0 ITA | 28 N 1 | 20 B 0 | 38 N 0 | 40 B 1 | 22 N 0 | -1

9 8 NC Barrera Pietro 3.0 ITA | 29 B 1 | 39 N 1 | 2 N 0 | 24 B 0 | 23 N 1 | -1

38 9 NC Olivo Paolo 1.0 ITA | 30 N 1 | 38 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 10 NC Rapetti Giuseppe 2.0 ITA | 31 B 1 | 43 N 1 | 3 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 1

6 11 NC Gimenez Guerrero Alessio4.0 ITA | 32 N 1 | 42 B 1 | 4 N Â½ | 20 B Â½ | 28 N 1 | -1

37 12 NC Di Bartolomeo Adrian 1.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0

29 13 NC Rossi Gabriele Valerio 2.0 ITA | 34 N 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 41 B Â½ | 26 N Â½ | -1

14 14 NC Lunghi Angelo Alessandro3.0 ITA | 35 B 1 | 3 N 0 | 27 B Â½ | 19 N 1 | 5 B Â½ | 1

18 15 NC Spiller Daniele 3.0 ITA | 36 N 1 | 4 B 0 | 26 N Â½ | 42 B Â½ | 30 N 1 | -1

20 16 NC Riccobono Giorgio 2.5 ITA | 37 B 1 | 5 N 0 | 29 B 0 | 39 N 1 | 21 B Â½ | 1

22 17 NC Visentin Alberto 2.5 ITA | 38 N 0 | 30 B 1 | 28 N 0 | 43 B 1 | 42 N Â½ | -1

21 18 NC Fiorito Ivan 2.5 ITA | 39 B 0 | 29 N 0 | 35 B 1 | 33 N Â½ | 31 B 1 | 1

36 19 NC Amodeo Francesco 1.5 ITA | 40 N 1 | 6 B 0 | 42 N Â½ | 14 B 0 | 41 N 0 | -1

13 20 NC Bertoni Simone 3.0 ITA | 41 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 38 B 0 | 1

24 21 NC Palacios Julian 2.5 ITA | 42 N 0 | 32 B 1 | 41 N 1 | 28 B 0 | 16 N Â½ | -1

16 22 NC Volpi Alessandro 3.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 43 B 1 | 29 N 0 | 7 B 1 | 1

28 23 NC Martorana Alessio 2.0 ITA | 2 N 0 | 34 B 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 1

4 24 3N Badarni Bashar 4.0 ISR | 3 B 0 | 33 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1

17 25 NC Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA | 4 N 0 | 36 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 0 0 | 0

26 26 NC Canubas Chloie Elizabeth2.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 15 B Â½ | 27 N 0 | 13 B Â½ | 1

8 27 NC Tonutti Marco 3.5 ITA | 6 N 0 | 40 B 1 | 14 N Â½ | 26 B 1 | 10 N 1 | -1

15 28 NC Koureas Panicos 3.0 ITA | 7 B 0 | 37 N 1 | 17 B 1 | 21 N 1 | 11 B 0 | 1

11 29 NC Marcenaro Alessandro 3.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 22 B 1 | 0 0 | 0

31 30 NC Di Sabato Giovanni 2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 39 B 1 | 37 N 1 | 15 B 0 | 1

33 31 NC D 'agostino Gabriele 2.0 ITA | 10 N 0 | 22 B 0 | 34 N 1 | 12 B 1 | 18 N 0 | -1

40 32 NC D 'agostino Leonardo 1.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 37 B 0 | 35 N 0 | 0 1 | 0

25 33 NC Alaimo Irene 2.5 ITA | 12 N 0 | 24 B 0 | 36 N 1 | 18 B Â½ | 34 N 1 | -1

42 34 NC Albusceri Patrizia 1.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 31 B 0 | 36 N 1 | 33 B 0 | 1

34 35 NC Blasi Linda 2.0 ITA | 14 N 0 | 26 B 0 | 18 N 0 | 32 B 1 | 40 N 1 | -1

43 36 NC Castoldi Marica Angela 0.0 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 33 B 0 | 34 B 0 | 37 N 0 | 1

35 37 NC Cerina Marcello 2.0 ITA | 16 N 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 30 B 0 | 36 B 1 | 1

5 38 NC Clapis Giovanni 4.0 ITA | 17 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 20 N 1 | -1

32 39 NC De Nicola Giuseppe 2.0 ITA | 18 N 1 | 8 B 0 | 30 N 0 | 16 B 0 | 43 N 1 | -1

41 40 NC El Habashey Adam 1.0 ITA | 19 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 7 N 0 | 35 B 0 | 0

23 41 NC Lunghi Daniele 2.5 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 13 N Â½ | 19 B 1 | 0

19 42 NC Quetti Federico 2.5 ITA | 21 B 1 | 11 N 0 | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 1

39 43 NC Tinti Jacopo 1.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 22 N 0 | 17 N 0 | 39 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Amodeo Francesco ITA 1517 2 0.00 0.60 -0.6 1269.601482 1987 M 28554965 192957

24 3N Badarni Bashar ISR 1462 4 3.00 0.75 2.25 1624.401985 1996 M 2847337 184619

8 NC Barrera Pietro ITA 1688 4 2.00 2.54 -0.54 1471.401664 1954 M 828084 100268

20 NC Bertoni Simone ITA 1510 3 2.00 0.71 1.29 1438.401751 2005 M 28561260 194251

26 NC Canubas Chloie ElizabethITA 1421 4 1.00 1.19 -0.19 1485.001534 2008 F 2893148 174736

25 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1459 3 2.00 0.66 1.34 1543.251887 2011 F 2873147 176873

3 NC Covello Danilo ITA 2069 5 3.50 3.93 -0.43 1737.401887 1995 M 873802 143708

31 NC D 'agostino GabrieleITA 1171 4 1.00 0.39 0.61 1449.401498 1988 M 28552199 193140

32 NC D 'agostino LeonardoITA 1143 2 0.00 0.19 -0.19 1275.75842 1989 M 28563654 195123

12 NC Di Bartolomeo AdrianITA 1592 3 0.00 1.68 -1.68 1435.001393 2011 M 28532120 187931

30 NC Di Sabato Giovanni ITA 1311 3 0.00 0.51 -0.51 1353.001522 1991 M 373199098119217

5 CM Egli Urs SUI 1867 5 3.00 3.93 -0.93 1597.201670 1960 M 1306685

18 NC Fiorito Ivan ITA 1529 2 1.00 1.63 -0.63 1104.201465 1990 M 28563999 191531

11 NC Gimenez Guerrero AlessioITA 1614 4 3.00 2.46 0.54 1399.401760 2010 M 168955 187967

28 NC Koureas Panicos ITA 1403 4 2.00 1.07 0.93 1471.401664 1957 M 889717 145475

14 NC Lunghi Angelo AlessandroITA 1572 4 2.00 1.52 0.48 1572.401765 1972 M 28539400 106844

7 NC Mancin Alessio ITA 1713 3 1.00 2.41 -1.41 1279.601448 1995 M 28546300 190185

29 NC Marcenaro AlessandroITA 1353 4 3.00 0.97 2.03 1561.251755 2006 M 28554094 193435

23 NC Martorana Alessio ITA 1472 4 1.00 0.69 0.31 1640.401689 1990 M 28503856 170070

9 NC Olivo Paolo ITA 1665 2 1.00 1.64 -0.64 1260.671336 1958 M 804169 108485

21 NC Palacios Julian ITA 1491 3 1.50 1.94 -0.44 1217.001458 1988 M 28523105 186310

1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2111 4 3.50 3.28 0.22 1585.602072 1990 M 837148 123072

2 NC Quaranta Cristiano ITA 2071 5 4.00 3.69 0.31 1785.402026 1986 M 815810 104061

10 NC Rapetti Giuseppe ITA 1640 4 1.00 2.53 -1.53 1421.601470 1969 M 821756 110497

16 NC Riccobono Giorgio ITA 1541 3 0.50 1.44 -0.94 1341.801583 1992 M 28551710 139740

13 NC Rossi Gabriele ValerioITA 1587 3 0.50 1.47 -0.97 1390.401559 2009 M 2870830 167618

4 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1942 5 4.50 3.63 0.87 1714.202081 1976 M 2844350 170043

15 NC Spiller Daniele ITA 1562 3 1.50 1.59 -0.09 1334.401647 1980 M 28565266 191610

27 NC Tonutti Marco ITA 1410 4 2.50 1.08 1.42 1482.201752 2009 M 2870857 167852

6 NC Treccozzi Riccardo ITA 1779 5 3.00 3.57 -0.57 1594.401667 2007 M 2853111 167620

17 NC Visentin Alberto ITA 1540 2 1.00 1.47 -0.47 1142.201503 2002 M 28517067 161891

22 NC Volpi Alessandro ITA 1487 4 2.00 1.84 0.16 1469.401662 2008 M 2864458 172801
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Alaimo Irene ITA 999 2 2.00 1.20 1.3 39 1316.201255 2008 F 194981

34 NC Albusceri Patrizia ITA 999 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1245.60986 1969 M 194269

35 NC Blasi Linda ITA 999 1 1.00 1.10 0.9 30 1332.801150 1994 M 195222

36 NC Castoldi Marica AngelaITA 999 3 0.00 1.70 -1.7 -51 1203.60557 1994 M 195223

37 NC Cerina Marcello ITA 999 1 1.00 1.10 0.9 27 1279.401091 1982 M 196265

38 NC Clapis Giovanni ITA 999 0 0.00 0.40 3.6 108 1707.801636 1997 M 141056

39 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 33 1413.601240 1949 M 195806

40 NC El Habashey Adam ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1409.75734 2009 M 189748

41 NC Lunghi Daniele ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1526.251276 1996 M 180622

42 NC Quetti Federico ITA 999 0 0.00 0.40 2.1 63 1544.801352 1997 M 158990

43 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1416.50742 1988 M 192732
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Volpi Alessandro ITA 1487   |  1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2111 0 - 1

2 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2071   |  23 NC Martorana Alessio ITA 1472 1 - 0

3 24 3N Badarni Bashar ISR 1462   |  3 NC Covello Danilo ITA 2069 0 - 1

4 4 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1942   |  25 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1459 1 - 0

5 26 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1421   |  5 CM Egli Urs SUI 1867 0 - 1

6 6 NC Treccozzi Riccardo ITA 1779   |  27 NC Tonutti Marco ITA 1410 1 - 0

7 28 NC Koureas Panicos ITA 1403   |  7 NC Mancin Alessio ITA 1713 0 - 1

8 8 NC Barrera Pietro ITA 1688   |  29 NC Marcenaro Alessandro ITA 1353 1 - 0

9 30 NC Di Sabato Giovanni ITA 1311   |  9 NC Olivo Paolo ITA 1665 0 - 1

10 10 NC Rapetti Giuseppe ITA 1640   |  31 NC D 'agostino Gabriele ITA 1171 1 - 0

11 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1143   |  11 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1614 0 - 1

12 12 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1592   |  33 NC Alaimo Irene ITA 999 1 - 0

13 34 NC Albusceri Patrizia ITA 999   |  13 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1587 0 - 1

14 14 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1572   |  35 NC Blasi Linda ITA 999 1 - 0

15 36 NC Castoldi Marica Angela ITA 999   |  15 NC Spiller Daniele ITA 1562 0 - 1

16 16 NC Riccobono Giorgio ITA 1541   |  37 NC Cerina Marcello ITA 999 1 - 0

17 38 NC Clapis Giovanni ITA 999   |  17 NC Visentin Alberto ITA 1540 1 - 0

18 18 NC Fiorito Ivan ITA 1529   |  39 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 0 - 1

19 40 NC El Habashey Adam ITA 999   |  19 NC Amodeo Francesco ITA 1517 0 - 1

20 20 NC Bertoni Simone ITA 1510   |  41 NC Lunghi Daniele ITA 999 1 - 0

21 42 NC Quetti Federico ITA 999   |  21 NC Palacios Julian ITA 1491 1 - 0

22 43 NC Tinti Jacopo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Piccirillo Edoardo 1 ITA 2111   |  12 NC Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1592 1 - 0

2 13 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1587   |  2 NC Quaranta Cristiano 1 ITA 2071 0 - 1

3 3 NC Covello Danilo 1 ITA 2069   |  14 NC Lunghi Angelo Alessandro1 ITA 1572 1 - 0

4 15 NC Spiller Daniele 1 ITA 1562   |  4 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1942 0 - 1

5 5 CM Egli Urs 1 SUI 1867   |  16 NC Riccobono Giorgio 1 ITA 1541 1 - 0

6 19 NC Amodeo Francesco 1 ITA 1517   |  6 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1779 0 - 1

7 7 NC Mancin Alessio 1 ITA 1713   |  20 NC Bertoni Simone 1 ITA 1510 0 - 1

8 39 NC De Nicola Giuseppe 1 ITA 999   |  8 NC Barrera Pietro 1 ITA 1688 0 - 1

9 9 NC Olivo Paolo 1 ITA 1665   |  38 NC Clapis Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

10 43 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999   |  10 NC Rapetti Giuseppe 1 ITA 1640 0 - 1

11 11 NC Gimenez Guerrero Alessio1 ITA 1614   |  42 NC Quetti Federico 1 ITA 999 1 - 0

12 17 NC Visentin Alberto 0 ITA 1540   |  30 NC Di Sabato Giovanni 0 ITA 1311 1 - 0

13 29 NC Marcenaro Alessandro 0 ITA 1353   |  18 NC Fiorito Ivan 0 ITA 1529 1 - 0

14 21 NC Palacios Julian 0 ITA 1491   |  32 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1143 1 - 0

15 31 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1171   |  22 NC Volpi Alessandro 0 ITA 1487 0 - 1

16 23 NC Martorana Alessio 0 ITA 1472   |  34 NC Albusceri Patrizia 0 ITA 999 1 - 0

17 33 NC Alaimo Irene 0 ITA 999   |  24 3N Badarni Bashar 0 ISR 1462 0 - 1

18 25 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1459   |  36 NC Castoldi Marica Angela0 ITA 999 1 - 0

19 35 NC Blasi Linda 0 ITA 999   |  26 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1421 0 - 1

20 27 NC Tonutti Marco 0 ITA 1410   |  40 NC El Habashey Adam 0 ITA 999 1 - 0

21 37 NC Cerina Marcello 0 ITA 999   |  28 NC Koureas Panicos 0 ITA 1403 0 - 1

22 41 NC Lunghi Daniele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Treccozzi Riccardo 2 ITA 1779   |  1 NC Piccirillo Edoardo 2 ITA 2111 0 - 1

2 2 NC Quaranta Cristiano 2 ITA 2071   |  8 NC Barrera Pietro 2 ITA 1688 1 - 0

3 10 NC Rapetti Giuseppe 2 ITA 1640   |  3 NC Covello Danilo 2 ITA 2069 0 - 1

4 4 NC Sala Tiziano Paolo 2 ITA 1942   |  11 NC Gimenez Guerrero Alessio2 ITA 1614 Â½ - Â½

5 20 NC Bertoni Simone 2 ITA 1510   |  5 CM Egli Urs 2 SUI 1867 Â½ - Â½

6 38 NC Clapis Giovanni 2 ITA 999   |  7 NC Mancin Alessio 1 ITA 1713 1 - 0

7 23 NC Martorana Alessio 1 ITA 1472   |  9 NC Olivo Paolo 1 ITA 1665 1 - 0

8 12 NC Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1592   |  25 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1459 0 - 1

9 24 3N Badarni Bashar 1 ISR 1462   |  13 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1587 1 - 0

10 14 NC Lunghi Angelo Alessandro1 ITA 1572   |  27 NC Tonutti Marco 1 ITA 1410 Â½ - Â½

11 26 NC Canubas Chloie Elizabeth1 ITA 1421   |  15 NC Spiller Daniele 1 ITA 1562 Â½ - Â½

12 16 NC Riccobono Giorgio 1 ITA 1541   |  29 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1353 0 - 1

13 28 NC Koureas Panicos 1 ITA 1403   |  17 NC Visentin Alberto 1 ITA 1540 1 - 0

14 42 NC Quetti Federico 1 ITA 999   |  19 NC Amodeo Francesco 1 ITA 1517 Â½ - Â½

15 41 NC Lunghi Daniele 1 ITA 999   |  21 NC Palacios Julian 1 ITA 1491 0 - 1

16 22 NC Volpi Alessandro 1 ITA 1487   |  43 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

17 30 NC Di Sabato Giovanni 0 ITA 1311   |  39 NC De Nicola Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

18 18 NC Fiorito Ivan 0 ITA 1529   |  35 NC Blasi Linda 0 ITA 999 1 - 0

19 34 NC Albusceri Patrizia 0 ITA 999   |  31 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1171 0 - 1

20 32 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1143   |  37 NC Cerina Marcello 0 ITA 999 0 - 1

21 36 NC Castoldi Marica Angela0 ITA 999   |  33 NC Alaimo Irene 0 ITA 999 0 - 1

22 40 NC El Habashey Adam 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - 2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A) - Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Piccirillo Edoardo 3 ITA 2111   |  38 NC Clapis Giovanni 3 ITA 999 1 - 0

2 3 NC Covello Danilo 3 ITA 2069   |  2 NC Quaranta Cristiano 3 ITA 2071 Â½ - Â½

3 5 CM Egli Urs 2.5 SUI 1867   |  4 NC Sala Tiziano Paolo 2.5 ITA 1942 0 - 1

4 11 NC Gimenez Guerrero Alessio2.5 ITA 1614   |  20 NC Bertoni Simone 2.5 ITA 1510 Â½ - Â½

5 6 NC Treccozzi Riccardo 2 ITA 1779   |  23 NC Martorana Alessio 2 ITA 1472 1 - 0

6 8 NC Barrera Pietro 2 ITA 1688   |  24 3N Badarni Bashar 2 ISR 1462 0 - 1

7 25 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1459   |  10 NC Rapetti Giuseppe 2 ITA 1640 1 - 0

8 21 NC Palacios Julian 2 ITA 1491   |  28 NC Koureas Panicos 2 ITA 1403 0 - 1

9 29 NC Marcenaro Alessandro 2 ITA 1353   |  22 NC Volpi Alessandro 2 ITA 1487 1 - 0

10 19 NC Amodeo Francesco 1.5 ITA 1517   |  14 NC Lunghi Angelo Alessandro1.5 ITA 1572 0 - 1

11 15 NC Spiller Daniele 1.5 ITA 1562   |  42 NC Quetti Federico 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 27 NC Tonutti Marco 1.5 ITA 1410   |  26 NC Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1421 1 - 0

13 7 NC Mancin Alessio 1 ITA 1713   |  40 NC El Habashey Adam 1 ITA 999 1 - 0

14 31 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1171   |  12 NC Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1592 1 - 0

15 13 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1587   |  41 NC Lunghi Daniele 1 ITA 999 Â½ - Â½

16 39 NC De Nicola Giuseppe 1 ITA 999   |  16 NC Riccobono Giorgio 1 ITA 1541 0 - 1

17 17 NC Visentin Alberto 1 ITA 1540   |  43 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

18 33 NC Alaimo Irene 1 ITA 999   |  18 NC Fiorito Ivan 1 ITA 1529 Â½ - Â½

19 37 NC Cerina Marcello 1 ITA 999   |  30 NC Di Sabato Giovanni 1 ITA 1311 0 - 1

20 35 NC Blasi Linda 0 ITA 999   |  32 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1143 1 - 0

21 36 NC Castoldi Marica Angela0 ITA 999   |  34 NC Albusceri Patrizia 0 ITA 999 0 - 1

22 9 NC Olivo Paolo 1 ITA 1665   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2071   |  1 NC Piccirillo Edoardo 4 ITA 2111 Â½ - Â½

2 4 NC Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 1942   |  3 NC Covello Danilo 3.5 ITA 2069 1 - 0

3 24 3N Badarni Bashar 3 ISR 1462   |  6 NC Treccozzi Riccardo 3 ITA 1779 1 - 0

4 28 NC Koureas Panicos 3 ITA 1403   |  11 NC Gimenez Guerrero Alessio3 ITA 1614 0 - 1

5 20 NC Bertoni Simone 3 ITA 1510   |  38 NC Clapis Giovanni 3 ITA 999 0 - 1

6 14 NC Lunghi Angelo Alessandro2.5 ITA 1572   |  5 CM Egli Urs 2.5 SUI 1867 Â½ - Â½

7 10 NC Rapetti Giuseppe 2 ITA 1640   |  27 NC Tonutti Marco 2.5 ITA 1410 0 - 1

8 22 NC Volpi Alessandro 2 ITA 1487   |  7 NC Mancin Alessio 2 ITA 1713 1 - 0

9 23 NC Martorana Alessio 2 ITA 1472   |  8 NC Barrera Pietro 2 ITA 1688 0 - 1

10 30 NC Di Sabato Giovanni 2 ITA 1311   |  15 NC Spiller Daniele 2 ITA 1562 0 - 1

11 16 NC Riccobono Giorgio 2 ITA 1541   |  21 NC Palacios Julian 2 ITA 1491 Â½ - Â½

12 42 NC Quetti Federico 2 ITA 999   |  17 NC Visentin Alberto 2 ITA 1540 Â½ - Â½

13 18 NC Fiorito Ivan 1.5 ITA 1529   |  31 NC D 'agostino Gabriele 2 ITA 1171 1 - 0

14 26 NC Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1421   |  13 NC Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1587 Â½ - Â½

15 41 NC Lunghi Daniele 1.5 ITA 999   |  19 NC Amodeo Francesco 1.5 ITA 1517 1 - 0

16 34 NC Albusceri Patrizia 1 ITA 999   |  33 NC Alaimo Irene 1.5 ITA 999 0 - 1

17 40 NC El Habashey Adam 1 ITA 999   |  35 NC Blasi Linda 1 ITA 999 0 - 1

18 43 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999   |  39 NC De Nicola Giuseppe 1 ITA 999 0 - 1

19 37 NC Cerina Marcello 1 ITA 999   |  36 NC Castoldi Marica Angela0 ITA 999 1 - 0

20 25 NC Cara Romeo Lavinia 3 ITA 1459   |  0 - F

21 29 NC Marcenaro Alessandro 3 ITA 1353   |  0 - F

22 9 NC Olivo Paolo 1 ITA 1665   |  0 - F

23 12 NC Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1592   |  0 - F

24 32 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1143   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

1 Piccirillo Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2072 Media: 1585.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Volpi Alessandro ITA 1487 624 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1592 519 0.92 1 2 2

3 N 6 NC Treccozzi Riccardo ITA 1779 332 0.88 1 3 3

4 B 38 NC Clapis Giovanni ITA 999 1 3 4

5 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2071 40 0.56 Â½ 3 4

3.28 3 4

2 Quaranta Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2026 Media: 1785.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Martorana Alessio ITA 1472 599 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1587 484 0.92 1 2 2

3 B 8 NC Barrera Pietro ITA 1688 383 0.91 1 3 3

4 N 3 NC Covello Danilo ITA 2069 2 0.5 Â½ 3 3

5 B 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2111 -40 0.44 Â½ 3 3

3.69 3 3

3 Covello Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1887 Media: 1737.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Badarni Bashar ISR 1462 607 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1572 497 0.92 1 2 2

3 N 10 NC Rapetti Giuseppe ITA 1640 429 0.92 1 3 3

4 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2071 -2 0.5 Â½ 3 3

5 N 4 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1942 127 0.67 0 3 3

3.93 3 3

4 Sala Tiziano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2081 Media: 1714.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1459 483 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Spiller Daniele ITA 1562 380 0.91 1 2 2

3 B 11 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1614 328 0.87 Â½ 2 2

4 N 5 CM Egli Urs SUI 1867 75 0.6 1 3 3

5 B 3 NC Covello Danilo ITA 2069 -127 0.33 1 4 4

3.63 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

5 Egli Urs
CM SUI   Elo FIDE: 1867 Perf: 1670 Media: 1597.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1421 446 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Riccobono Giorgio ITA 1541 326 0.87 1 2 2

3 N 20 NC Bertoni Simone ITA 1510 357 0.89 Â½ 2 2

4 B 4 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1942 -75 0.4 0 2 2

5 N 14 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1572 295 0.85 Â½ 2 2

3.93 2 2

6 Treccozzi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1667 Media: 1594.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tonutti Marco ITA 1410 369 0.9 1 1 1

2 N 19 NC Amodeo Francesco ITA 1517 262 0.82 1 2 2

3 B 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2111 -332 0.12 0 2 2

4 B 23 NC Martorana Alessio ITA 1472 307 0.86 1 3 3

5 N 24 3N Badarni Bashar ISR 1462 317 0.87 0 3 3

3.57 3 3

7 Mancin Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1448 Media: 1279.60 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Koureas Panicos ITA 1403 310 0.86 1 1 1

2 B 20 NC Bertoni Simone ITA 1510 203 0.76 0 1 1

3 N 38 NC Clapis Giovanni ITA 999 0 1 1

4 B 40 NC El Habashey Adam ITA 999 1 1 2

5 N 22 NC Volpi Alessandro ITA 1487 226 0.79 0 1 2

2.41 1 2

8 Barrera Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1664 Media: 1471.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Marcenaro Alessandro ITA 1353 335 0.88 1 1 1

2 N 39 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 1 2

3 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2071 -383 0.09 0 1 2

4 B 24 3N Badarni Bashar ISR 1462 226 0.79 0 1 2

5 N 23 NC Martorana Alessio ITA 1472 216 0.78 1 2 3

2.54 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

9 Olivo Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1336 Media: 1260.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Di Sabato Giovanni ITA 1311 354 0.89 1 1 1

2 B 38 NC Clapis Giovanni ITA 999 0 1 1

3 N 23 NC Martorana Alessio ITA 1472 193 0.75 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.64 1 1

10 Rapetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1470 Media: 1421.60 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC D 'agostino Gabriele ITA 1171 469 0.92 1 1 1

2 N 43 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 1 2

3 B 3 NC Covello Danilo ITA 2069 -429 0.08 0 1 2

4 N 25 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1459 181 0.74 0 1 2

5 B 27 NC Tonutti Marco ITA 1410 230 0.79 0 1 2

2.53 1 2

11 Gimenez Guerrero Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1760 Media: 1399.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1143 471 0.92 1 1 1

2 B 42 NC Quetti Federico ITA 999 1 1 2

3 N 4 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1942 -328 0.13 Â½ 1 2

4 B 20 NC Bertoni Simone ITA 1510 104 0.64 Â½ 1 2

5 N 28 NC Koureas Panicos ITA 1403 211 0.77 1 2 3

2.46 2 3

12 Di Bartolomeo Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1393 Media: 1435.00 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Alaimo Irene ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2111 -519 0.08 0 0 1

3 B 25 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1459 133 0.68 0 0 1

4 N 31 NC D 'agostino Gabriele ITA 1171 421 0.92 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.68 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

13 Rossi Gabriele Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1559 Media: 1390.40 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Albusceri Patrizia ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2071 -484 0.08 0 0 1

3 N 24 3N Badarni Bashar ISR 1462 125 0.67 0 0 1

4 B 41 NC Lunghi Daniele ITA 999 Â½ 0 1

5 N 26 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1421 166 0.72 Â½ 0 1

1.47 0 1

14 Lunghi Angelo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1765 Media: 1572.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Blasi Linda ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Covello Danilo ITA 2069 -497 0.08 0 0 1

3 B 27 NC Tonutti Marco ITA 1410 162 0.71 Â½ 0 1

4 N 19 NC Amodeo Francesco ITA 1517 55 0.58 1 1 2

5 B 5 CM Egli Urs SUI 1867 -295 0.15 Â½ 1 2

1.52 1 2

15 Spiller Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1647 Media: 1334.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Castoldi Marica Angela ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1942 -380 0.09 0 0 1

3 N 26 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1421 141 0.69 Â½ 0 1

4 B 42 NC Quetti Federico ITA 999 Â½ 0 1

5 N 30 NC Di Sabato Giovanni ITA 1311 251 0.81 1 1 2

1.59 1 2

16 Riccobono Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1583 Media: 1341.80 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Cerina Marcello ITA 999 1 0 1

2 N 5 CM Egli Urs SUI 1867 -326 0.13 0 0 1

3 B 29 NC Marcenaro Alessandro ITA 1353 188 0.74 0 0 1

4 N 39 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 0 2

5 B 21 NC Palacios Julian ITA 1491 50 0.57 Â½ 0 2

1.44 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

17 Visentin Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1503 Media: 1142.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Clapis Giovanni ITA 999 0 0 0

2 B 30 NC Di Sabato Giovanni ITA 1311 229 0.79 1 1 1

3 N 28 NC Koureas Panicos ITA 1403 137 0.68 0 1 1

4 B 43 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 1 2

5 N 42 NC Quetti Federico ITA 999 Â½ 1 2

1.47 1 2

18 Fiorito Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1465 Media: 1104.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 0 0 0

2 N 29 NC Marcenaro Alessandro ITA 1353 176 0.73 0 0 0

3 B 35 NC Blasi Linda ITA 999 1 0 1

4 N 33 NC Alaimo Irene ITA 999 Â½ 0 1

5 B 31 NC D 'agostino Gabriele ITA 1171 358 0.9 1 1 2

1.63 1 2

19 Amodeo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1482 Media: 1269.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC El Habashey Adam ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Treccozzi Riccardo ITA 1779 -262 0.18 0 0 1

3 N 42 NC Quetti Federico ITA 999 Â½ 0 1

4 B 14 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1572 -55 0.42 0 0 1

5 N 41 NC Lunghi Daniele ITA 999 0 0 1

0.6 0 1

20 Bertoni Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1751 Media: 1438.40 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Lunghi Daniele ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Mancin Alessio ITA 1713 -203 0.24 1 1 2

3 B 5 CM Egli Urs SUI 1867 -357 0.11 Â½ 1 2

4 N 11 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1614 -104 0.36 Â½ 1 2

5 B 38 NC Clapis Giovanni ITA 999 0 1 2

0.71 1 2
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21 Palacios Julian
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1458 Media: 1217.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Quetti Federico ITA 999 0 0 0

2 B 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1143 348 0.89 1 1 1

3 N 41 NC Lunghi Daniele ITA 999 1 1 2

4 B 28 NC Koureas Panicos ITA 1403 88 0.62 0 1 2

5 N 16 NC Riccobono Giorgio ITA 1541 -50 0.43 Â½ 1 2

1.94 1 2

22 Volpi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1662 Media: 1469.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2111 -624 0.08 0 0 0

2 N 31 NC D 'agostino Gabriele ITA 1171 316 0.87 1 1 1

3 B 43 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 1 2

4 N 29 NC Marcenaro Alessandro ITA 1353 134 0.68 0 1 2

5 B 7 NC Mancin Alessio ITA 1713 -226 0.21 1 2 3

1.84 2 3

23 Martorana Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1689 Media: 1640.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2071 -599 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Albusceri Patrizia ITA 999 1 0 1

3 B 9 NC Olivo Paolo ITA 1665 -193 0.25 1 1 2

4 N 6 NC Treccozzi Riccardo ITA 1779 -307 0.14 0 1 2

5 B 8 NC Barrera Pietro ITA 1688 -216 0.22 0 1 2

0.69 1 2

24 Badarni Bashar
3N ISR   Elo FIDE: 1462 Perf: 1985 Media: 1624.40 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Covello Danilo ITA 2069 -607 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Alaimo Irene ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1587 -125 0.33 1 1 2

4 N 8 NC Barrera Pietro ITA 1688 -226 0.21 1 2 3

5 B 6 NC Treccozzi Riccardo ITA 1779 -317 0.13 1 3 4

0.75 3 4
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25 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1887 Media: 1543.25 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1942 -483 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Castoldi Marica Angela ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1592 -133 0.32 1 1 2

4 B 10 NC Rapetti Giuseppe ITA 1640 -181 0.26 1 2 3

5 0 0 F 2 3

0.66 2 3

26 Canubas Chloie Elizabeth
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1534 Media: 1485.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Egli Urs SUI 1867 -446 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Blasi Linda ITA 999 1 0 1

3 B 15 NC Spiller Daniele ITA 1562 -141 0.31 Â½ 0 1

4 N 27 NC Tonutti Marco ITA 1410 11 0.52 0 0 1

5 B 13 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1587 -166 0.28 Â½ 0 1

1.19 0 1

27 Tonutti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1752 Media: 1482.20 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Treccozzi Riccardo ITA 1779 -369 0.1 0 0 0

2 B 40 NC El Habashey Adam ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1572 -162 0.29 Â½ 0 1

4 B 26 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1421 -11 0.48 1 1 2

5 N 10 NC Rapetti Giuseppe ITA 1640 -230 0.21 1 2 3

1.08 2 3

28 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1664 Media: 1471.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mancin Alessio ITA 1713 -310 0.14 0 0 0

2 N 37 NC Cerina Marcello ITA 999 1 0 1

3 B 17 NC Visentin Alberto ITA 1540 -137 0.32 1 1 2

4 N 21 NC Palacios Julian ITA 1491 -88 0.38 1 2 3

5 B 11 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1614 -211 0.23 0 2 3

1.07 2 3
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29 Marcenaro Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1755 Media: 1561.25 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Barrera Pietro ITA 1688 -335 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Fiorito Ivan ITA 1529 -176 0.27 1 1 1

3 N 16 NC Riccobono Giorgio ITA 1541 -188 0.26 1 2 2

4 B 22 NC Volpi Alessandro ITA 1487 -134 0.32 1 3 3

5 0 0 F 3 3

0.97 3 3

30 Di Sabato Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1522 Media: 1353.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Olivo Paolo ITA 1665 -354 0.11 0 0 0

2 N 17 NC Visentin Alberto ITA 1540 -229 0.21 0 0 0

3 B 39 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 1 0 1

4 N 37 NC Cerina Marcello ITA 999 1 0 2

5 B 15 NC Spiller Daniele ITA 1562 -251 0.19 0 0 2

0.51 0 2

31 D 'agostino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1498 Media: 1449.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Rapetti Giuseppe ITA 1640 -469 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Volpi Alessandro ITA 1487 -316 0.13 0 0 0

3 N 34 NC Albusceri Patrizia ITA 999 1 0 1

4 B 12 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1592 -421 0.08 1 1 2

5 N 18 NC Fiorito Ivan ITA 1529 -358 0.1 0 1 2

0.39 1 2

32 D 'agostino Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 842 Media: 1275.75 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1614 -471 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Palacios Julian ITA 1491 -348 0.11 0 0 0

3 B 37 NC Cerina Marcello ITA 999 0 0 0

4 N 35 NC Blasi Linda ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.19 0 1
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33 Alaimo Irene
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1255 Media: 1316.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1592 -593 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Badarni Bashar ISR 1462 -463 0.08 0 0 0

3 N 36 NC Castoldi Marica Angela ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 18 NC Fiorito Ivan ITA 1529 -530 0.08 Â½ 1 1

5 N 34 NC Albusceri Patrizia ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.24 2 2

34 Albusceri Patrizia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 986 Media: 1245.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1587 -588 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Martorana Alessio ITA 1472 -473 0.08 0 0 0

3 B 31 NC D 'agostino Gabriele ITA 1171 -172 0.27 0 0 0

4 N 36 NC Castoldi Marica Angela ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 33 NC Alaimo Irene ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.43 1 1

35 Blasi Linda
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1150 Media: 1332.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Lunghi Angelo Alessandro ITA 1572 -573 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

3 N 18 NC Fiorito Ivan ITA 1529 -530 0.08 0 0 0

4 B 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1143 -144 0.31 1 1 1

5 N 40 NC El Habashey Adam ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.05 2 2

36 Castoldi Marica Angela
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -51 Perf: 557 Media: 1203.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Spiller Daniele ITA 1562 -563 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1459 -460 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Alaimo Irene ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 34 NC Albusceri Patrizia ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 37 NC Cerina Marcello ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.66 0 0
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37 Cerina Marcello
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1091 Media: 1279.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Riccobono Giorgio ITA 1541 -542 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Koureas Panicos ITA 1403 -404 0.08 0 0 0

3 N 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1143 -144 0.31 1 1 1

4 B 30 NC Di Sabato Giovanni ITA 1311 -312 0.14 0 1 1

5 B 36 NC Castoldi Marica Angela ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.11 2 2

38 Clapis Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 108 Perf: 1636 Media: 1707.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Visentin Alberto ITA 1540 -541 0.08 1 1 1

2 N 9 NC Olivo Paolo ITA 1665 -666 0.08 1 2 2

3 B 7 NC Mancin Alessio ITA 1713 -714 0.08 1 3 3

4 N 1 NC Piccirillo Edoardo ITA 2111 -11120.08 0 3 3

5 N 20 NC Bertoni Simone ITA 1510 -511 0.08 1 4 4

0.4 4 4

39 De Nicola Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1240 Media: 1413.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Fiorito Ivan ITA 1529 -530 0.08 1 1 1

2 B 8 NC Barrera Pietro ITA 1688 -689 0.08 0 1 1

3 N 30 NC Di Sabato Giovanni ITA 1311 -312 0.14 0 1 1

4 B 16 NC Riccobono Giorgio ITA 1541 -542 0.08 0 1 1

5 N 43 NC Tinti Jacopo ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.88 2 2

40 El Habashey Adam
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 734 Media: 1409.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Amodeo Francesco ITA 1517 -518 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Tonutti Marco ITA 1410 -411 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 NC Mancin Alessio ITA 1713 -714 0.08 0 0 1

5 B 35 NC Blasi Linda ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.74 0 1

FSI - 2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A) - Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° OPEN GRAND PRIX CAFFE' TORVECA (2203021A)
Vigevano - 12-03-2022 - 13-03-2022

41 Lunghi Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1276 Media: 1526.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bertoni Simone ITA 1510 -511 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 NC Palacios Julian ITA 1491 -492 0.08 0 0 1

4 N 13 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1587 -588 0.08 Â½ 0 1

5 B 19 NC Amodeo Francesco ITA 1517 -518 0.08 1 1 2

0.32 1 2

42 Quetti Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1352 Media: 1544.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Palacios Julian ITA 1491 -492 0.08 1 1 1

2 N 11 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1614 -615 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Amodeo Francesco ITA 1517 -518 0.08 Â½ 1 1

4 N 15 NC Spiller Daniele ITA 1562 -563 0.08 Â½ 1 1

5 B 17 NC Visentin Alberto ITA 1540 -541 0.08 Â½ 1 1

0.4 1 1

43 Tinti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 742 Media: 1416.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 NC Rapetti Giuseppe ITA 1640 -641 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Volpi Alessandro ITA 1487 -488 0.08 0 0 1

4 N 17 NC Visentin Alberto ITA 1540 -541 0.08 0 0 1

5 B 39 NC De Nicola Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.74 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Alaimo Irene ITA 3 0.5 1527 1254 999 2008 F 194981

34 NC Albusceri Patrizia ITA 3 0.0 1410 610 999 1969 M 194269

35 NC Blasi Linda ITA 4 1.0 1416 1223 999 1994 M 195222

37 NC Cerina Marcello ITA 4 1.0 1349 1156 999 1982 M 196265

38 NC Clapis Giovanni ITA 5 4.0 1707 1767 999 1997 M 141056

39 NC De Nicola Giuseppe ITA 4 1.0 1517 1324 999 1949 M 195806

40 NC El Habashey Adam ITA 3 0.0 1546 746 999 2009 M 189748

41 NC Lunghi Daniele ITA 4 1.5 1526 1439 999 1996 M 180622

42 NC Quetti Federico ITA 5 2.5 1544 1544 999 1997 M 158990

43 NC Tinti Jacopo ITA 3 0.0 1555 755 999 1988 M 192732
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